ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
с.Красное

«07» ноября  2025 г.                                                                              № 1149

Об итогах проведения муниципального

смотра туристских походов

Во исполнение приказа отдела образования администрации

Красненского района от 09 сентября 2025 года № 960 «О проведении

муниципального смотра туристских походов», с  09 сентября по 31 октября

2025 года был проведен вышеуказанный конкурс.

Районный этап областного смотра туристских походов (далее - Смотр)

проводился с целью  развития туристско-краеведческой работы с учащимися

Красненского района Белгородской области, воспитания патриотизма и

гражданственности, здорового образа жизни среди учащихся средствами

туристско-краеведческой деятельности

В Смотре приняла участие советник по воспитанию, старший вожатый

из ОГБОУ «Новоуколовская сош» Белгородской области.  Предоставленная

работа соответствовала требованиям к положению.

 На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Утвердить итоги районного смотра-конкурса туристских походов.

2. Признать абсолютным победителями конкурса в номинации

фотография: «Путешествие в объективе»:

1 место – Борзенкова Любовь Григорьевна, советник по воспитанию,

старший вожатый ОГБОУ «Новоуколовская сош».

3. Рекомендовать использовать результаты конкурса для

распределения стимулирующей части  оплаты труда.

          4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации Красненского района                                                          С. Харланова

	ПРИКАЗ